
Jaké zastupitelstvo obce si zvolíte, tak se
budete mít. Do německé vesnice s 50
obyvateli se má nastěhovat 260 obohacovačů
- editor007 | 25. března 2024

NĚMECKO: Příklad německé vesnice nám názorně ukazuje, jaké to je, když si na
zastupitelstvo obce zvolíte politické strany, jejichž hlavním cílem je výměna obyvatel. To by
mělo být varování i pro ty našince, kteří nadšeně volí na komunál Piráty, socany, STAN či
TOP09, tedy strany, které jsou i na základě hlasování v EP vítačské.

Pak se i vám může – třeba záhy po realizaci migračního paktu – stát, že náhle budete ve své obci
přečísleni barbary. A co víc, z takového místa už jen stěží odejdete, ceny nemovitostí v podobných
lokalitách rázem dramaticky klesnou a ani pod cenou o ně většinou není zájem.

Masivně zasažená politicky podporovanou, kulturně cizí masovou migrací: to je osud osady
Kreuzbruchhof, kde ve volbách vévodili socani. V současné době zde žije kolem 50 obyvatel.

V nově upraveném hotelu je vyhrazeno 80 míst pro nové obyvatele. Podle soudruha šéfa sociálních
věcí Michaela Löfflera má nyní přibýt dalších 180 míst, takže zařízení bude moci pojmout 260
převážně silných, mladých muslimských mužů.

Na setkání obyvatel soudruh Löffler ujistil znepokojené občany, že vyjádřené obavy bude okres brát
velmi vážně, a že opatření se již plánují.

Dobrá zpráva: Správa mimo jiné zvažuje další autobusovou dopravu, protože jedna dívka řekla, že se
bála, když byla v autobuse sama s několika mladými muži z ubytovny pro žadatele o azyl.

A již nyní existuje skvělé řešení stížností obyvatel, že cesta mezi městem a ubytovnou je často
zaneřáděná, a že hosté vlády semaforu neuhnou ze silnice, když se přiblíží auto:

Za tímto účelem provozovatel – okresní sdružení okresu Neubrandenburg-Ostvorpommern – zřídí
kancelář pro stížnosti, na kterou se mohou obyvatelé obrátit.

Nápad, který byl vymyšlen pro obohacovače z celého světa, je opravdu skvělý: obchod, ve kterém by
byly zakoupené potraviny nabízeny za nákladovou cenu.

To má zabránit tomu, aby Ali a Mohammed pravidelně chodili pěšky do diskontního obchodu na
hradě Stargard, který je vzdálen necelé tři kilometry. Žadatelé o azyl pak budou moci v obchodě také
pracovat.

Michael Löffler zdůraznil Nordkurieru, že okres má zákonnou povinnost ubytovat takzvané
uprchlíky. Každý měsíc jich do Meklenburské jezerní oblasti přijíždí asi 100 až 200, aby se o ně
postarali daňoví poplatníci.

V rámci příprav na další příchozí plánuje okres v nadcházejících měsících masivní rozšíření svých
kapacit pro prvotní příjem žadatelů o azyl ze současných přibližně 1 580 na 2 150 lůžek.

Občané okresu, který volí červeně, opět dostanou to, co si vybrali.

https://cz24.news/jake-zastupitelstvo-obce-si-zvolite-tak-se-budete-mit-do-nemecke-vesnice-s-50-obyvateli-se-ma-nastehovat-260-obohacovacu/
https://cz24.news/jake-zastupitelstvo-obce-si-zvolite-tak-se-budete-mit-do-nemecke-vesnice-s-50-obyvateli-se-ma-nastehovat-260-obohacovacu/
https://cz24.news/jake-zastupitelstvo-obce-si-zvolite-tak-se-budete-mit-do-nemecke-vesnice-s-50-obyvateli-se-ma-nastehovat-260-obohacovacu/
https://journalistenwatch.com/2024/03/23/wie-bestellt-so-geliefert-seenplatte-dorf-mit-50-einwohnern-soll-260-asylbewerber-unterbringen/


 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

https://journalistenwatch.com/2024/03/23/wie-bestellt-so-geliefert-seenplatte-dorf-mit-50-einwohnern-soll-260-asylbewerber-unterbringen/

